
  
АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

21 мая 2025 г                                                                                                  № 32    
  

 
 О внесении изменений в Постановление Администрации 

Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального 
района омской области от 3.02.2021 года № 5 «Об утверждении Положения 

об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории 
Старокарасукского сельского  поселения  Большереченского 

муниципального района Омской области» 
 
 

 
В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27.11.2006 № 719 п 22, п.23 «Об утверждении Положения о 
воинском учете», Администрация Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области                             
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в  Положение об организации и осуществлении первичного 
воинского учета на территории Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района следующие изменения: 

1.1.В разделе 3 пп.3.4 в пункте «б» -слова « в 2-х  недельный срок» 
заменить на слова « в течении 10 рабочих дней» 

1.2. В  разделе 3 пп.3.5  пункт «г» -исключить. 
2.Специалисту администрации Старокарасукского сельского поселения 

Большереченского муниципального района разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского района в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и 
обнародования в газете « Старокарасукский муниципальный вестник». 

 
 
 

Глава  сельского поселения                                                  Н.И. Мавлютова 
  
 


